[image: малыйгерб]
КРАСНОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	15 июня 2016 г.

	№ 6/29

г. Красноуральск

О согласовании предложений об изменении границ избирательных участков, образованных на территории городского округа Красноуральск на 2013-2017 годы

 Заслушав информацию председателя комиссии Старковой С.А., рассмотрев обращение главы Администрации городского округа Красноуральск от 10.06.2016 № 1605-2, руководствуясь пунктом 2 статьи 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 14 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Красноуральская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Согласовать предложения по уточнению границ избирательных участков, в связи с введением в эксплуатацию новых и сносом отселённых домов, и изменения в местоположении и наименовании центров избирательных участков, образованных постановлением Администрации городского округа Красноуральск от 14.01.2013г. № 28 «Об образовании избирательных участков на территории городского округа Красноуральск на период с 2013 по 2017 годы» (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2.  Направить настоящее решение главе Администрации городского округа Красноуральск.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте Красноуральской городской территориальной избирательной комиссии.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря комиссии Фёдорову Г.М.

Председатель Красноуральской городской территориальной избирательной комиссии

С.А. Старкова

	Секретарь Красноуральской городской территориальной избирательной комиссии

Г.М. Фёдорова

image1.jpeg